

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Pytanie

Roboty energetyczne w zakresie zasilania kontenerowej przepompowni ścieków w miejscowości Zalesie. Proszę o wyjaśnienie czy w ofercie należy uwzględnić montaż przyłącza napowietrznego wraz z montażem tablicy pomiarowej (elementy przedmiaru nr 1 i 2), czy roboty te są w zakresie Zakładu Energetycznego ?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym na budowę sieci wodociągowej w msc. Rembów i Zalesie **Część Elektryczna**, przyłącze elektryczne należy wykonać zgodnie z:

- Warunkami przyłącza do sieci niskiego napięcia wydanych przez Rejonowy Zakład Energetyczny Busko
- Projektem Budowlanym – część elektryczna
- Przedmiarem robót

Pytanie

Proszę o wyjaśnienie czy do przepompowni w miejscowości Szumsko Kolonia powinna być doprowadzona energia elektryczna? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej przedmiaru robót oraz dokumentacji technicznej.

Odpowiedz:

Zgodnie z załączonym Projektem budowlano-wykonawczym na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Szumsko Kolonia -Radostów gm. Raków **Część elektryczna** , przyłącze elektryczne należy wykonać zgodnie z:

- Warunkami przyłącza do sieci niskiego napięcia wydanych przez Rejonowy Zakład Energetyczny Busko
- Projektem Budowlanym – część elektryczna
- Przedmiar robót

Wszystkie dane do prawidłowego wykonania przyłącza elektrycznego znajdują się w Części Elektrycznej.

Uwaga: !!!

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Raków w miejscowościach Szumsko Kolonia, Radostów, Rembów” Etap 2, zostają **wyłączone** prace budowlane związane z budową **zbiorników wyrównawczych ZB2, pompowni PC w miejscowości Zalesie.**